GLOBAL MANAGEMENT CHALLENGE

PORTUGAL - 1% Volta

Equipas apuradas para a 2% Volta

(de acordo com o regulamento)

CAISDAVILLA/IMPRENSA
IPCARRIS1

ISEG-MIM/Cash me if you can
KONICA MINOLTA/ESTUDANTES
REN/ECO
FIDELIDADE/STRATWIN
IP-0OS ALEATORIOS S.A.
CARRISIP SYNERGY
CGD_ENCAIXA

CGD_CAIXABI
ISEG-IDEFE/Meias Pretas
REN/Orion

CGD_JT_TURBO

KONICA MINOLTA/ISCAL4IMP
IEFP/Chill Guy Lda.
CGD_MBA_MASTERS
CGD_ESQUADRAO DO RISCO
TAP/Sigmas da Baia
CGD_RISKY

CGD_GREEN
FUJITSU/ATAQUEAICB
CGD_ACCOUNTEAM
CGD_BANKSTORMERS
ISEG-MCE/Adamastor 1
TAP/Galvanizados Lda
FIDELIDADE/LMDMVISION
TAP/DIMTN
ISEG-MCE/DevTrio
CGD_OPERATION 4
IEFP/OPTIMAX
ISEG-MCE/Adamastor 2

Resultados finais

Grp Invest Perf. Cpy Team Name

1 3,358,400 5 ACCENTURE-ISTMC/Carcac¢aTech
1 3,358,400 4 FIDELIDADE/Team 4
1 3,358,400 3 CONNECT DIGITAL/XYZ produtos
1 3,354,000 7  DUPLICONTA/STONKS
1 2,666,400 1 CAISDAVILLA/IMPRENSA
1 2,090,000 2 EDP/JEFFR Lda
1 0 6 IEFP/UPCHALLENGETSC
Grp Invest Perf. Cpy Team Name
2 6,371,582 3 IPCARRIS1
2 4,676,649 4 FUTURE HEALTCARE/EQLBRIUM
2 4,548,871 5 ELEGANT GROUP_MARTINHAL
2 4,522,538 1 FUJITSU/Halt and Catch Fire
2 3,181,600 2 ACCENTURE_Agile Avengers
2 2,968,800 7 IEFP/Gestores de Luxo
2 0 6 FIDELIDADE/FCD
Grp Invest Perf. Cpy Team Name
3 5,065,101 3 ISEG-MIM/Cash me if you can
3 4,232,071 5 METRO FLOW
3 4,045,200 7 FUJITSU/STURDY INC
3 3,348,800 4 DELOITTE/Equipa 6
3 3,348,800 2 ISCTE-IUL/Team 3
3 3,336,800 6 IEFP/MMDCF
3 3,182,400 1 FIDELIDADE/RISKY BUSINESS
Grp Invest Perf. Cpy Team Name
4 4,551,702 3 KONICA MINOLTA/ESTUDANTES
4 3,389,200 7  ACCENTURE/DRPDA
4 3,389,200 6 PRAGALCONTA/IST
4 3,389,200 5 IEFP/RIMA Strategies
4 3,389,200 4  MINSAIT ISCTE
4 2,547,200 1 IEFP/Nova LBE

Net Assets
3,440,342
3,440,342
3,440,342
3,435,937
3,291,935
2,368,737
-5,668,239

Net Assets
5,463,891
4,012,999
4,564,460
4,313,216
3,330,521
3,187,193

-822,916

Net Assets
4,797,808
4,349,172
4,039,031
3,539,306
3,539,306
3,527,367
3,411,843

Net Assets
4,295,583
3,467,641
3,467,641
3,467,641
3,467,641
2,957,200

Market Value
3,358,400
3,358,400
3,358,400
3,354,000
2,666,400
2,090,000

0

Market Value
6,490,440
4,262,760
4,964,520
4,532,904
3,181,600
2,968,800

0

Market Value
5,392,200
4,647,720
4,045,200
3,348,800
3,348,800
3,336,800
3,182,400

Market Value
4,552,738
3,389,200
3,389,200
3,389,200
3,389,200
2,547,200

Share Price
0.8396200

OoOo0ooooo

.8396200
.8396200
.8385200
.6666000
.5225400
.0000000

Share Price

1.
.1841600
.1283700
.1304100
.7954500
. 7422100
.0000000

OOoOOKrHHHKH

3410000

Share Price

1.
.0563200
.0113400
.8372900
.8372900
.8343000
.7956000

OO0OO0OOoOKrH

2255500

Share Price

1.
.8473400
.8473400
.8473400
.8473400
.6368600

oOoooo

1379800



1,548,000

Invest Perf.

3,343,200
3,205,600
3,205,600
3,205,600
3,205,600

Invest Perf.

3,352,400
3,352,400
3,352,400
3,352,400
3,352,400
3,352,400

Invest Perf.

3,317,200
3,288,000
3,288,000
3,288,000
3,288,000
3,288,000

Invest Perf.

6,849,868
3,160,800
3,123,200
2,147,600

1,036

Invest Perf.

6,308,415
5,388,870
3,830,800
3,740,000
3,335,200
3,312,800
3,240,800

Invest Perf.

3,866,431
3,316,000
3,310,000
3,309,600
3,309,600
2,941,600
2,621,200

Invest Perf.

4,526,400
3,341,600
3,339,200
3,335,200
3,306,400
3,264,400
3,264,400

Invest Perf.

5,695,419
3,342,800
3,342,800
3,342,800
3,320,000
3,202,000
3,150,800

Invest Perf.

6,661,761
5,906,287
5,339,200
3,341,200
3,213,200
3,195,600
1,789,600

Invest Perf.

3,815,391
3,332,400
3,327,200
3,320,000

FIDELIDADE/QUANTUM GROWTH

Team Name

DELOITTE/PORTWIN

IEFP/Os Caricas
CAISDAVILLA/Gestores do caos
VIA CONSULTING/HSJAF Solutions
FIDELIDADE/TARTARUGAS

CONNECT DIGITAL/GMCXPERT
REN/ECO

Team Name
CAISDAVILLA/TAXEVADERS
VIA CONSULTING/Canection
FUJITSU/Equipa 1
ISCTE-IUL/Equipa 4

EDP/ (X,Y,2)
ACCENTURE_TOP
FIDELIDADE/STRATWIN

Team Name

IP-0S ALEATORIOS S.A.
IEFP/LA HP Solutions
CONNECT DIGITAL/Os Analistas
PRAGALCONTA/TRIALCA
ACCENTURE/GMBM

CONNECT DIGITAL/DMNT
RENSIGHT

Team Name

CARRISIP SYNERGY

IEFP/SISTA
ACCENTURE/Capivaras Fc

IPP ESTGD/LAMAJOR DECISION
ISEG-IDEFE/Gestores do Armindo
CONNECT DIGITAL/GMC SLAY
FIDELIDADE/TAXEVASION

Team Name

CGD_ENCAIXA

IP & CARRIS: MISSAO MOBIL
FIDELIDADE/EletroBio Corporates
SOFTFINANGA/JCM3

SOLA CREATIVE/Chefdes
ACCENTURE-ISTMC/Oignon Lda
IEFP/Vibora Cornuda

Team Name

CGD_CAIXABI

TAP/Os Empresarios
SOFTFINANGA/Kelvin
PRAGALCONTA/Vejam Arcane
ISEG-IDEFE/2Winners&2Losers
ACCENTURE-ISTMC/Pack and Go
DUPLICONTA/PelicanOS

Team Name

ISEG-IDEFE/Meias Pretas
FIDELIDADE/KOA

IEFP/GyoKeres gerir?

FUJITSU/PROFIT PROPHETS

ACCENTURE Conquistadores Corporativos
IEFP/uma

REN/Equipa 2

Team Name

REN/Orion

FUJITSU/Quarteto da vitoria
SOFTFINANGA/LEIC contra a faléncia té
DUPLICONTA/Elite da Oficina
IEFP/Profit Prophets
ACCENTURE-ISTMC/Bunisenn Men
CAISDAVILLA/Trio de 5

Team Name

CGD_JT_TURBO
ISEG-IDEFE/Sustainability Masters :)
FUJITSU/ROTUNDAS

O0S RENTAVEIS

IAPMEI/PapaJohns

IEFP/WallStreet Boys
ACCENTURE-ISTMC/Juvenal imortal

Team Name

KONICA MINOLTA/ISCALAIMP
FUJITSU/Pinos & Companhia
FIDELIDADE/SG
ACCENTURE-ISTMC/Todos100dinheiro

1,999,337

Net Assets
3,363,381
3,343,708
3,343,708
3,343,708
3,343,708

-2,944,571

-2,402,470

Net Assets
3,461,902
3,461,902
3,461,902
3,461,902
3,461,902
3,461,902

-4,218,221

Net Assets
3,542,872
3,388,509
3,388,509
3,388,509
3,388,509
3,388,509
-1,241,939

Net Assets
5,965,379
3,304,505
3,271,478
2,420,004

-3,613,087

-6,244,712

-4,824,752

Net Assets
5,668,594
5,275,901
3,861,115
3,787,271
3,538,124
3,520,974
3,466,979

Net Assets
4,330,674
3,503,556
3,499,197
3,494,406
3,494,406
3,151,925
2,885,183

Net Assets
4,346,966
3,505,968
3,504,532
3,501,991
3,470,509
3,433,313
3,433,313

Net Assets
5,363,312
3,515,366

3,515,366
3,515,366
3,487,607
3,391,348
3,350,830

Net Assets
5,636,291
5,375,459
5,482,412

3,547,925
3,471,100
3,455,391
2,293,130

Net Assets
4,124,381
3,498,366
3,494,441
3,487,592

1,548,000

Market Value
3,343,200
3,205,600
3,205,600
3,205,600
3,205,600

0
0

Market Value
3,352,400
3,352,400
3,352,400
3,352,400
3,352,400
3,352,400

0

Market Value
3,317,200
3,288,000
3,288,000
3,288,000
3,288,000
3,288,000

0

Market Value
7,156,424
3,160,800
3,123,200
2,147,600

0
0
0

Market Value
6,883,448
5,892,216
3,830,800
3,740,000
3,335,200
3,312,800
3,240,800

Market Value
4,282,080
3,316,000
3,310,000
3,309,600
3,309,600
2,941,600
2,621,200

Market Value
4,526,400
3,341,600
3,339,200
3,335,200
3,306,400
3,264,400
3,264,400

Market Value
6,274,576
3,342,800

3,342,800
3,342,800
3,320,000
3,202,000
3,150,800

Market Value
7,026,228
6,276,028
6,012,248

3,341,200
3,213,200
3,195,600
1,789,600

Market Value
4,231,040
3,332,400
3,327,200
3,320,000

0.

3870000

Share Price

0.
.8014500
.8014500
.8014500
.8014500
.0000000
.0000000

oOo0ooooo

8358100

Share Price

0.
.8381800
.8381800
.8381800
.8381800
.8381800
.0000000

oOo0ooooo

8381800

Share Price
0.8293900

oo oooo

.8220600
.8220600
.8220600
.8220600
.8220600
.0000000

Share Price

1.
.7902500
.7808800
.5370000
.0000000
.0000000
.0000000

[Nl

4786200

Share Price

1.

4222300

1.2174800

0.

9577500

0.9350600
0.8338800

0.

8282300

0.8102300

Share Price

0.

9732200

0.8290300
0.8276000

0.
0.
0.
0.

8274300
8274300
7354500
6553300

Share Price

1.
.8354100
.8348500
.8338500
.8266700
.8161800
.8161800

oOo0oo0oooo

1316600

Share Price

1.
0.

2964900
8357800

0.8357800

0.
0.
0.
0.

8357800
8300400
8005400
7877700

Share Price

1.
1.
1.

4517500
2967300
2422300

0.8353700

0.
0.
0.

8033000
7989100
4474300

Share Price

0.
0.
0.
0.

9616600
8331600
8319000
8300300



3,217,200
550,800

Invest Perf.

3,706,000
3,332,400
3,332,400
3,332,400
3,321,200
3,303,600
2,655,600

Invest Perf.

5,388,545
4,849,449
4,236,800
3,324,800
3,324,800
3,308,400
3,147,600

Invest Perf.

5,924,183
3,780,400
3,321,600
3,321,600
3,317,200
2,983,600

Invest Perf.

5,382,403
3,263,200
3,224,800
2,951,600
2,109,951
1,438,000

Invest Perf.

4,826,786
4,135,575
3,340,400
3,292,800
3,292,800
3,292,800
3,259,600

Invest Perf.

4,262,653
3,900,800
3,397,600
3,350,000
3,340,400
3,330,400
2,579,200

Invest Perf.

4,536,000
3,284,000
3,284,000
3,251,600
3,227,600
3,126,000

Invest Perf.

5,400,711
3,883,200
3,106,400
3,106,400
3,086,000
2,863,200

-66,502

Invest Perf.

3,308,809
3,304,800
3,304,800
3,304,800
3,304,800
3,304,800

Invest Perf.

5,025,977
4,153,600

IEFP/Gestores Civilizados
MINSAIT MASTER
CONNECT DIGITAL/GMC BROS

Team Name

IEFP/Chill Guy Lda.
DUPLICONTA/O Grind
ISEG-IDEFE/JKLM

EDP/FRV

FUJITSU/Repolhinhos

ACCENTURE Lobos de Wall Street
MINSAIT PRO

Team Name
CGD_MBA_MASTERS

INDRA DEIMOS
FIDELIDADE/5012
CAISDAVILLA/Os Estrategas
DELOITTE/Marés

IAPMEI/Os Boros

IEFP/Os chourigdes

Team Name

CGD_ESQUADRAO DO RISCO
IEFP/LMR-LEVELMINDRESULTS
DUPLICONTA/RST Lda
PRAGALCONTA/Sécraques
FIDELIDADE/Pobres e capacitados
PRAGALCONTA/Stonks
IAPMEI/POPGIRLS

Team Name

TAP/Sigmas da Baia
DELOITTE/Engenheiros de Gestédo
FIDELIDADE/Swifties
ISEG-IDEFE/Gestores de Qualidade
CGD_A4SIGHT

REN/Capital Préprio e os Passivos
IEFP/HOMIES

Team Name
CGD_RISKY
IEFP/TAGAGUEDAPERSPICAZES

DUPLICONTA/TEAM Férmulas & Estratégias

TAP/M&MTV

FUJITSU/GLOBAL CATALYSTS
DUPLICONTA/Pentagestores Informaticos
EDP-ISTMC/Ac¢des em Gestédo

Team Name

CGD_GREEN

TAP/TJLG - Smart Solutions
REN/5 DE OUROS
FUJITSU/Vicente Matilde Jodo
IEFP/XBM

EDP-ISTMC/Cartex SA
ACCENTURE-ISTMC/Cabana

Team Name
FUJITSU/ATAQUEAICB
PRAGALCONTA/Ponto de Gestédo
EDP/GPST

TAP/Golfinhos Felizes
KONICA MINOLTA/Team 1

VIA CONSULTING/NALM
IEFP/VENTUREX

Team Name

CGD_ACCOUNTEAM

REN/BIZFLOW

EDP-ISTMC/Sdo Marcos Executive Board
VIA CONSULTING/Alentejanos

KONICA MINOLTA/Equipa 3
FUJITSU/Ensopado de Borrego
IAPMEI/BURITI

Team Name

CGD_BANKSTORMERS
FIDELIDADE/Acumuladores de Cupoes
FUJITSU/SMART

CGD_AI

PRAGALCONTA/Business Ninjas
DUPLICONTA/Mestres da Financga
IEFP/ABC

Team Name
ISEG-MCE/Adamastor 1
ACCENTURE-ISTMC/Manuel & Co.

3,410,023
661,022
-4,454,857

Net Assets
3,775,649
3,499,536
3,499,536
3,499,536
3,490,244
3,467,414
3,031,929

Net Assets
4,951,082
4,392,616

4,098,261
3,508,346

3,508,346
3,493,330

3,370,686

Net Assets
5,413,104
3,807,780
3,425,525
3,425,525
3,421,080
3,208,854
-2,157,822

Net Assets
4,357,441
3,285,177
3,255,516
3,045,019
2,859,512
1,834,994
-4,679,303

Net Assets
4,804,425
4,031,726

3,494,245
3,455,799
3,455,799

3,455,799

3,431,068

Net Assets
4,133,198
3,974,615
3,239,764

3,525,979
3,518,240
3,510,503
3,270,856

Net Assets
4,233,007
3,452,254
3,452,254
3,425,432
3,406,147
3,334,426
-4,350,535

Net Assets
4,969,537
3,700,796

3,392,395
3,392,395
3,373,807
3,212,583

26,918,446

Net Assets
3,524,704
3,413,919
3,413,919
3,413,919
3,413,919

3,413,919

-992,916

Net Assets
4,475,980
4,065,084

3,217,200
550,800
0

Market Value
3,706,000
3,332,400
3,332,400
3,332,400
3,321,200
3,303,600
2,655,600

Market Value
5,577,000
4,653,409

4,236,800
3,324,800
3,324,800
3,308,400
3,147,600

Market Value
6,376,700
3,780,400
3,321,600
3,321,600
3,317,200
2,983,600

0

Market Value
5,059,600
3,263,200
3,224,800
2,951,600
2,525,600

1,438,000
0

Market Value
5,198,160
4,140,769

3,340,400
3,292,800
3,292,800

3,292,800
3,259,600

Market Value
4,304,216
3,900,800
3,397,600

3,350,000
3,340,400
3,330,400
2,579,200

Market Value
4,536,000
3,284,000
3,284,000
3,251,600
3,227,600
3,126,000

0

Market Value
5,816,360
3,883,200

3,106,400
3,106,400
3,086,000
2,863,200

0

Market Value
3,350,372
3,304,800
3,304,800
3,304,800
3,304,800

3,304,800
0

Market Value
4,989,419
4,153,600

0.8043400
0.1377900
0.0000000

Share Price

0.9265700
.8331800
.8331800
.8331800
.8303600
.8259400
.6639500

oOo0Ooooo

Share Price
1.2675600
1.1619400

1.0592100
0.8312100
0.8312100
0.8271900
0.7869000

Share Price
1.3175400
0.9451300
0.8304900
0.8304900
0.8293300
0.7459100
0.0000000

Share Price
1.2649400
0.8158500

0.8062900
0.7379500
0.5740900
0.3596000
0.0000000

Share Price
1.1814900
1.0339800

0.8351100
0.8232100
0.8232100

0.8232100
0.8149600

Share Price
1.0654300
0.9753000
0.8494600

0.8375900
0.8351200
0.8326500
0.6448700

Share Price

1.1340500
0.8211000
.8211000
.8129300
.8069000
.7816000
.0000000

oOo0oooo

Share Price
1.3219500
0.9708000

0.7766800
0.7766800
0.7715000
0.7158500
0.0000000

Share Price

0.8293400
.8262900
.8262900
.8262900
.8262900
0.8262900
0.0000000

oooo

Share Price
1.2214400
1.0384500



3,308,400
3,308,400
3,308,400
3,232,000

Invest Perf.

3,889,600
3,347,200
3,347,200
3,347,200
3,347,200
3,347,200
3,347,200

Invest Perf.

4,401,600
3,755,200
3,350,000
3,350,000
3,350,000
3,350,000

Invest Perf.

4,098,400
3,268,000
3,268,000
3,268,000
3,260,000
3,033,200

Invest Perf.

3,319,600
3,319,600
3,319,600
3,298,000
3,247,600
3,197,200
2,762,800

Invest Perf.

5,250,860
4,777,748
3,149,200
3,133,600
2,693,600

-3,115

Invest Perf.

3,292,400
3,292,400
3,292,400
3,292,400
3,292,400

Invest Perf.

5,629,551
3,274,800
3,274,800
3,274,800
3,274,800

Invest Perf.

3,317,200
3,317,200
3,317,200
3,317,200
3,317,200
3,317,200

KONICA MINOLTA/Executive Visionaries
EDP-ISTMC/Gammeiro Unipessoal Lda.
FIDELIDADE/Equipa 5

VIA CONSULTING/Team 2

IEFP/RMA

Team Name

TAP/Galvanizados Lda
FIDELIDADE/Bioeletro

SOLA CREATIVE/M&M Gestores
EDP-ISTMC/MVPs do Excel
PRAGALCONTA/LRC Investimentos
FUJITSU/Os técnicos
SOFTFINANGA/MecConsultoria

Team Name
FIDELIDADE/LMDMVISION
IEFP/TARG

PRAGALCONTA/OS MANAGERS
ISEG-IDEFE/Managers
CGD_Os_Algarvios_e_o_Alentejano
TAP/Monopoly
SOFTFINANGCA/CORETEAM

Team Name

TAP/DIMTN

FIDELIDADE/POWERPUFF
TAP/vitorianos

DELOITTE/STRATEDGE
PRAGALCONTA/TRDMA Mec&dnica Gesté&o
ISEG-IDEFE/5 Forgas de Porter
IEFP/WINEDGE

Team Name

SOFTFINANGA/ECOGIRLS
EDP-ISTMC/Macrohard 2
TAP/Asteroid Destroyers

CONNECT DIGITAL/Circuit Managers
IAPMEI/NOVA TRIBE
ISEG-MCE/DevTrio

REN/MANAGE2WIN

Team Name

CGD_OPERATION 4

TAP/KMPM MANU

SOLA CREATIVE/Design Lab
TAP/Bombasticos
DUPLICONTA/Unlimited Money Ltd
IEFP/PULSE

Team Name

SOLA CREATIVE/Gestdo 24
EDP-ISTMC/Torre Infernal
FIDELIDADE/DISRUPTIVE FORCE
TAP/Team 5

SOLA CREATIVE/Ctrl+Shift+Win
IEFP/OPTIMAX

Team Name

ISEG-MCE/Adamastor 2
FUJITSU/CARPE DIEM

TAP/RAD

DUPLICONTA/Os da jogada

SOLA CREATIVE/Frutas Bugs Bunny
IEFP/INNOVA

Team Name

FIDELIDADE/Cabegudos
TAP/TasBallin

EDP-ISTMC/As Gestoras Matemdticas
SOLA CREATIVE/MIPCC
REN/MasterManagers

IEFP/NOVAMIND

3,397,266
3,399,576
3,399,576
3,347,281

-4,731,853

Net Assets
4,038,507
3,496,987
3,496,987
3,496,987
3,496,987

3,496,987

3,496,987

Net Assets
4,363,640
3,624,859
3,471,916
3,471,916
3,471,916
3,471,916

-5,405,633

Net Assets
4,041,060
3,416,367
3,416,367
3,416,367

3,409,822

3,322,130

-4,680,842

Net Assets
3,474,819
3,474,819
3,474,819
3,456,894
3,415,043
3,453,695
3,057,219

Net Assets
5,171,051
4,718,692
3,278,572

3,259,073
3,039,148

-6,539,735

Net Assets
3,443,817
3,443,817
3,443,817
3,443,817
3,443,817
-5,002,628

Net Assets
4,980,371
3,422,511
3,422,511
3,422,511
3,422,511

-4,864,017

Net Assets
3,475,085
3,475,085
3,475,085
3,475,085
3,475,085
3,475,085

3,308,400
3,308,400
3,308,400
3,232,000

0

Market Value
3,889,600
3,347,200
3,347,200
3,347,200
3,347,200

3,347,200
3,347,200

Market Value
4,401,600
3,755,200
3,350,000
3,350,000
3,350,000
3,350,000

0

Market Value
4,098,400
3,268,000
3,268,000
3,268,000

3,260,000
3,033,200
0

Market Value
3,319,600
3,319,600
3,319,600
3,298,000
3,247,600
3,197,200
2,762,800

Market Value
5,959,008
5,055,825
3,149,200

3,133,600
2,693,600
0

Market Value
3,292,400
3,292,400
3,292,400
3,292,400
3,292,400

0

Market Value
5,508,400
3,274,800
3,274,800
3,274,800
3,274,800

0

Market Value
3,317,200
3,317,200
3,317,200
3,317,200
3,317,200
3,317,200

.8271800
.8271900
.8271900
.8080500
.0000000

oOo0oooo

Share Price

0.9724700
.8368800
.8368800
.8368800
.8368800
0.8368800
0.8368800

oooo

Share Price

1.1004600
.9388700
.8375800
.8375800
.8375800
.8375800
0.0000000

oOo0oooo

Share Price
1.0246900
0.8170700
0.8170700
0.8170700

0.8150200

0.7583400
0.0000000

Share Price
0.8299900
.8299900
.8299900
.8245800
.8119100
.7993700
.6907900

oOo0ooooo

Share Price
1.2312300
1.1756000
0.7873400

0.7835000
0.6734200
0.0000000

Share Price
0.8232000
.8232000
.8232000
.8232000
.8232000
.0000000

oOoooo

Share Price

1.3771100
.8187400
.8187400
.8187400
.8187400
.0000000

oOo0oooo

Share Price
0.8293200
0.8293200
0.8293200
0.8293200
0.8293200
0.8293200



